
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

� Organici Scuola Primaria - Utilizzazioni  1

rif. 4958          Pordenone, data segnature 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTO   il precedente atto dispositivo – prot. n.  4958 del 30.08.2019; 
CONSIDERATO di dover integrare il predetto provvedimento con le ulteriori richieste formulate nei termini da 

alcune docenti interessate;  
 

DISPONE 
 
 

le  richieste delle docenti a margine indicate – immesse in ruolo a tempo indeterminato da Graduatoria generale 
di Merito – Concorso Straordinario per titoli ed esami di cui al DDG 1546/2018, vengono così accolte: 
 
 

SCUOLA  
PRIMARIA 

Cognome Nome Sede titolarità 
fino al 31.08.2019 

Sede richiesta per 
continuità didattica 

Sede titolarità  
dal 01.09.2019  
in seguito a  
concorso straordinario  

SCUOLA  
PRIMARIA 

MANZIONE  MARIA LUISA I.C. PN TORRE I.C. PN TORRE  I.C. PIOVEGA 
UDINE 

SCUOLA  
PRIMARIA 

MELODIA MARIANNA I.C. PRATA I.C. PRATA I.C. FONTANAFREDDA 

 
  
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento alle docenti interessate e 
comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato ed a questo Ufficio, l’effettiva assunzione in servizio. 
 
Per le controversie individuali si fa riferimento all’art.20 dell’ipotesi di CCNI citato in premessa. 
 
 
 

                                                                                                                 Il Dirigente reggente 

             Dino Castiglioni  
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.s. “Codice  
                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa 

 
 
 
Responsabile dell’istruttoria/procedimento: 
Manuela Vit/Sabina Polese 
Mail: manuela.vit.pn@istruzione.it  
Tel. 0434/391923 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

� Organici Scuola Primaria - Utilizzazioni  2

-  Ai Dirigenti Scolastici – Istituti Comprensivi della  Provincia 
-  All’Ambito Territoriale  di Udine   
-  All’Albo – Sito WEB  per la pubblicazione  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
  

 


		2019-09-02T09:36:30+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-09-02T14:51:35+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0005038.02-09-2019.h.14:51




